
6S Gemeente
Al brandSLuaard

RAADSBESLU IT

Onderwerp
Behandelwijze burgerinitiatief
glasvezel buitengebied

Gemeenteraad
5 februari 2024

Zaaknummer
942238

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelet op

de Verordening burgerinitiatief Albrandswaard
overwegende, dat

de behandelwijze van dit burgerinitiatief op 12 december 2023 in de agendacommissie is besproken
Zij geeft de raad het advies de voorgestelde behandelwijze te volgen;

BESLUIT:

1. Het burgerinitiatief Glasvezelnetwerk in het buitengebied in behandeling te nemen

2. Het burgerinitiatief voor advies voor te leggen aan het college;

3. Het burgerinitiatief inhoudelijk te behandelen in de Beraad en Advies Ruimte van maart 2024;

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 5 februari 2024.

G roenenboom drs. Jola ka de Witte




